
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

О разработке проекта решения о внесении 
изменений в Генеральный план 
Викторопольского сельского поселения

Руководствуясь ст. 16, ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, Уставом 
Викторопольского сельского поселения, в соответствии с пунктом 7 «Б» 
поручения Президента Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю :

1. Принять решение о разработке проекта решения о внесении 
изменений в Генеральный план Викторопольского сельского поселения.

2. Утвердить план - график разработки и утверждения внесения 
изменений в Г енеральный план Викторопольского сельского поселения 
(прилагается).

3. Настоящее постановление обнародовать в общедоступных местах и 
разместить на официальном сайте администрации Викторопольского 
сельского поселения.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИКТОРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
и. Викторополь

3 июля 2017 года №30

Викторопольского сельского поселе
Глава администрации

А. Безземельный



Приложение
к постановлению администрации 

Викторопольского сельского поселения 
от 03 июля 2017 года № 30

План -  график
разработки и утверждения внесения изменений в Генеральный план 

Викторопольского сельского поселения

№
п/п Мероприятия Сроки

исполнения

1.
Принятие решения о разработке проекта внесения изменений в 
Генеральный план Викторопольского сельского поселения

07.07.2017 г.

2. Подготовка и утверждение технического задания на разработку 
проекта решения о внесении изменений в Г енеральный план 
Викторопольского сельского поселения

10.07.2017 г.

3. Окончание разработки проекта решения о внесении изменений в 
Г енеральный план Викторопольского сельского поселения.

18.08.2017 г.

4. Обнародование проекта решения и размещение на официальном сайте 
администрации Викторопольского сельского поселения в сети

19.08.2017 г

5. Направление проекта решения о внесении изменений в Г енеральный 
план Викторопольского сельского поселения в земское собрание 
Викторопольского сельского поселения или на доработку

18.10.2017 г.

6. Утверждение решения о внесении изменений в Г енеральный план 
Викторопольского сельского поселения земским собранием 
Викторопольского сельского поселения

01.11.2017 г.

7. Размещение решения о внесении изменений в Г енеральный план 
Викторопольского ельского поселения в ФГИС ТП

05.11.2017 г.

8. Направление решения о внесении изменений в Г енеральный план 
Викторопольского сельского поселения в УАиГ Белгородской 
области для ведения реестра

10.11.2017г.


